SMS Projector WL
Short throW V+
ceiling
Wall
Floor
table
Fixed
Swivel
tilt
3D
Mobile
Variable
UniSlide
hidden
Double
heavy weight
Middle weight
Light weight
2010-05-01   2:W3
Allt ljus på duken, inte i talarens ögon.
Väggstativ med extra generösa inställningsmöjligheter för bästa
bildkvalitet i alla lägen. Projektorn kan hängas var som helst längs
stativarmen för djupledsinställning. Dessutom är väggplattan justerbar
i sid- och höjdled. Fininställning sker smidigt med hjälp av justerings-
rattar på universalsläden, som nu finns i vitt eller svart för att matcha
projektorn. Nytt är också svarta och vita plastdetaljer.
SMS Projector WL Short throW V+
INFO
•  Färg: Aluminium/svart eller aluminium/vit.
•  Maxlast: 12 kg
• Längd: 680, 1200, 1450, 1600 mm.
•  Tilt: +/- 12° samt finjustering i djupled/sidled.
•  Justerbar: Väggplattan kan justeras +/- 25 mm
 i höjdled samt +/- 22,5 mm i sidled och projektorn
 kan hängas steglöst längs hela pelaren.
Art. NO  BESKrIVNING
AE013050-P1 SMS Projector WL Short Throw V+ Universal A/W
AE013051-P1 SMS Projector WL Short Throw V+ Universal A/BL
Pelarlängd vit:
FS000680AW-P2 SMS Projector Short Throw 680 mm Alu pillar Part 2 A/White
FS001202AW-P2  SMS Projector Short Throw 1200 mm  Alu pillar Part 2 A/White
FS001450AW-P2 SMS Projector Short Throw 1450 mm Alu pillar Part 2 A/White
FS001600AW-P2 SMS Projector Short Throw 1600 mm Alu pillar Part 2 A/White
Pelarlängd svart:
FS000680-P2 SMS Projector Short Throw 680 mm Alu pillar Part 2 A/Black
FS001202-P2  SMS Projector Short Throw 1200 mm  Alu pillar Part 2 A/Black
FS001450-P2 SMS Projector Short Throw 1450 mm Alu pillar Part 2 A/Black
FS001600-P2 SMS Projector Short Throw 1600 mm Alu pillar Part 2 A/Black
SMS Projector WL ShortThrow V+ Universal Dimensions
Tilt -12 p / +12 p
680 - 1200 - 1450 - 1600 mm
40 mm
appr 740 - 1260 - 1510 - 1660 mm
21
1
m
m
68
 m
m
66
 m
m
60 mm 60 mm
164 mm
45 mm 45 mm 45 mm
188 mm
18
0
m
m
R 3,5 mm
82 mm 82 mm
25
 m
m
25
 m
m
18
 (
+2
5
/ -
25
 )
m
m
46 mm
53 mm
Nu med vita plastdetaljer samt universalsläde
för projektorer i vitt och svart.